
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л  о е . м у  г  № S & 3 &

г. Вятские Поляны

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав муниципального образования городского округа 

город Вятские Поляны Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 10.05.2018 № 159-30 «О 

внесении изменений в Закон Кировской области «О комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области» администрация 

города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав муниципального образования городского округа город Вятские Поляны 

Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношение возникшие с 05.06.2018.

Глава города Вятские Пол^д

В.A. j  машки



Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
города Вятские Поляны
от Аё-06-dwS №

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования городского округа город 
Вятские Поляны Кировской области

ПРОЛЕЕВ 
Олег Анатольевич

КОТЕЛЬНИКОВА 
Марина Аркадьевна

АГАРКОВА 
Юлия Владимировна

- заместитель главы администрации города, 
председатель комиссии

- начальник отдела по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
управления социальной политики 
администрации города, заместитель 
председателя комиссии;

- ведущий специалист отдела по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
управления социальной политики 
администрации города, ответственный 
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

БАТАКОВ 
Пётр Борисович

БЕРДЮГИНА 
Светлана Ароновна

консультант главы города

- заместитель директора Кировского 
областного государственного автономного 
учреждения социального обслуживания 
«Вятскополянский комплексный центр 
социального обслуживания населения» (по 
согласованию);

ЗАРИПОВ 
Ильсур Мансурович

- заместитель начальника полиции (по охране 
общественного порядка) межмуниципального



КОПТЯЕВ
Андрей Владимирович

МЕЛЬНИКОВ 
Олег Михайлович

САМИГУЛЛИНА 
Вера Ивановна

ФОКЕЕВ
Александр Викторович

ШВЕДЧИКОВА 
Татьяна Александровна

ШИРОКОВА 
Наталья Валерьевна

ШУШПАНОВ 
Михаил Иванович '

отдела Министерства внутренних дел 
Российской Федерации «Вятскополянский»
(по согласованию);

- начальник филиала по Вятскополянскому 
району федерального казенного учреждения 
«Уголовно-исполнительная инспекция» 
Управления федеральной службы исполнения 
наказания России по Кировской области» (по 
согласованию);

- директор Кировского областного 
государственного профессионального 
образовательного бюджетного учреждения 
«Вятско-Полянский механический техникум» 
(по согласованию);

- ведущий специалист отдела опеки и 
попечительства управления образования 
администрации города;

- заведующий детской поликлиникой, врач- 
педиатр Кировского областного 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Вятскополянская 
центральная районная больница» (по 
согласованию);

- заместитель начальника управления 
образования администрации города;

- начальник управления социальной политики 
администрации города;

- врач-психиатр-нарколог поликлиники 
Кировского областного государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения 
«Вятскополянская центральная районная 
больница» (по согласованию).


